
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.45, datë 11.9.2006 
 
 

PËR  
MIRATIMIN E PROGRAMIT 10-VJEÇAR TË STREHIMIT SOCIAL  

 NË TIRANË  
 
Mbështetur në Ligjin Nr. 8652, datë 31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, Ligjit Nr.9232, dt.13.5.2004 “Për programet sociale për strehimin e 
banorëve të zonave urbane”, neni 30, neni 31, neni 35 dhe neni 36, pas shqyrtimit te 
relacionit të përgatitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore, me propozimin e Kryetarit 
të Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak,  

 
V E N D O S I: 

 
1. Të miratojë programin 10-vjeçar të strehimit social në Tiranë (bashkëlidhur). 
 
2. Ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore për zbatimin e këtij Vendimi. 

 
3. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

 

 
K R Y E T A R I 

 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 


